ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020 г. № 295-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 29.11.2013 г. № 485-П
«Об утверждении муниципальной программы

Златоустовского городского округа
«Управление муниципальными финансами

и обеспечение сбалансированности бюджета

Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Управление муниципальными финансами

и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского

округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 29.11.2013 г. № 485-П «Об утверждении

муниципальной программы Златоустовского городского округа «Управление

муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета

Златоустовского городского округа» (в редакции от 06.12.2019 г. № 477-П,
от 03.02.2020 г. № 38-П/АДМ, от 06.05.2020 г. № 186-ПУАДМ) (далее -

муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

Вр-128569

«Объемы
бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

- Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы составляет
647733,084 тыс. рублей, в том числе за счет средств

местного бюджета — 628662,084 тыс. рублей, за счет

средств областного бюджета — 19071,0 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

Год Всего,
тыс. руб.

Областной

бюджет, тыс.
руб.

Местный

бюджет,
тыс. руб.

2014 100370,1 19071,0 81299,1
2015 90140,463 - 90140,463
2016 77524,508 - 77524,508
2017 67539,703 - 67539,703
2018 84371,89 - 84371,89
2019 63386,21 - 63386,21
2020 111049,51 - 111049,51
2021 25274,8 - 25274,8
2022 28075,9 - 28075,9

»;

2) приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции

(приложение);
3) строку 3.2 таблицы «Система мероприятий муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Управление муниципальными финансами

и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского

округа»» приложения 3 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:
«

3.2. Утверждение (уточнение) 2014-2019 годы главные распорядители
ведомственных планов средств бюджета городского
повышения эффективности округа
бюджетных расходов и качества
финансового менеджмента
на 2014-2019 годы

»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-128569

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.М. Митрохин

Вр-128569

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 22.07.2020 г. № 295-П/АДМ

Приложение 2
к муниципальной программе Златоустовского городского округа «Управление муниципальными финансами

и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского округа»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Златоустовского городского округа
"Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Златоустовского городского округа"

Таблица 1

№ п/п Наименование муниципальной программы,
основного мероприятия

Ответственный
исполнитель, участники

Источники
средств

Расходы, тыс.рублей
2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого по годам

1 2 3 5 6 7 8 9 10 9
Муниципальная программа Златоустовского
городского округа "Управление
муниципальными финансами и обеспечение
сбалансированности бюджета Златоустовского
городского округа"

Всего X 100370,1 90140.463 77524,508 67539,703 84371,89 63386,21 483332,874
Финансовое управление

Златоустовского
городского округа (далее
Финансовое управление)

областной
бюджет

19071,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 19071,000

местный
бюджет

81299.100 90140,463 77524,508 67539,703 84371,890 63386,21 464261.874

1. Основное мероприятие 1 «Организация
составления, исполнения бюджета
Златоустовского городского округа и
формирования бюджетной отчетности»

Всего X 19071,0 18639,93 18914.39 21258,688 23123,15 24160,86192 125168,01992
Финансовое управление областной

бюджет
19071 0 0 0 0 0,00 19071,000

местный
бюджет

0 18639,93 18914,39 21258.688 23123,15 24160.86192 106097.01992

2. Основное мероприятие 2 «Управление
резервным фондом Администрации
Златоустовского городского округа»

Финансовое управление месгаый
бюджет

34882,2 41546,033 25563,594 18109,713 19966,58 27511.91 167580,030

3. Основное мероприятие 3 «Предоставление
гранта главным распорядителям бюджетных
средств за достижение высокой оценки качества
осуществляемого финансового менеджмента в
соответствии с Порядком предоставления гранта
главным распорядителям средств
Златоустовского городского округа»

Финансовое управление местный
бюджет

200,00 200,00 0 200,00 200,00 200,00 1000,000

4. Основное мероприятие 4 «Обслуживание
муниципального долга Златоустовского
городского округа»

Финансовое управление местный
бюджет

4972,2 12218,1 7313,5 7291,1 5206,10 14,37808 37015.37808

5. Основное мероприятие 5 «Сохранение уровня
автоматизации бюджетного процесса и развития
информационных систем Финансового
управления, обеспечение производительности
локальной сети»

Финансовое управление местный
бюджет

2421.5 2560,37 3594,71 3488,512 6671,65 3611,06 22347,802

6. Основное мероприятие б "Управление
средствами на обеспечение своевременной и
полной выплаты заработной платы"

Финансовое управление местный
бюджет

12979,1 0 1837,97 3096,55 0,00 5399,30 23312.920

7. Основное мероприятие 7 "Управление
средствами на обеспечение своевременной
уплаты налоговых обязательств"

Финансовое управление местный
бюджет

0 71,0 0 0 0,00 0.00 71.000

8. Основное мероприятие 8 "Управление
средствами на обеспечение своевременной
оплаты топливно-энергетических ресурсов"

Финансовое управление местный
бюджет

25844.1 14764,1 8000 3294,1 650.00 1147,00 53699,300

9. Основное мероприятие 9 "Управление
средствами на исполнение судебных решений по
искам к Златоустовскому городскому округу"

Финансовое управление
местный
бюджет

0 140,93 12300,344 10801,04 28554,41 1341,70 53138,424

Таблица 2
Расходы, тыс.рублей

№п/п
Наименование муниципальной программы,

основного мероприятия
Ответственный

исполнитель, участники
Источники

средств 2020 год 2021 год 2022 год
Итого по

годам (2020-
2022 годы)

Итог по годам
(2014-2022

годы)

2 3 4 5 б 7 В 9

X 111049.51 25274.8 28075.9 164400.210 647733.084

городского округа "Управление Финансовое управление областной
бюджет

0.0 0,0 0,000 19071,000

сбалансированности бюджета Златоустовского
городского округа"

городского округа (далее
Финансовое управление)

местный
бюджет

111049,510 25274,800 28075,900 164400,210 628662,084

X 24300,75 24255.9 24255.9 72812.550

составления, исполнения бюджета Финансовое управление областной
бюджет

0 0 0,000

формирования бюджетной отчетности» местный
бюджет

24300.75 24255,9 24255,9 72812.550

2. Основное мероприятие 2 «Управление
резервным фондом Администрации

Финансовое управление местный
бюджет

20986,96 0 0 20986,960

3. Основное мероприятие 3 «Предоставление
гранта главным распорядителям бюджетных
средств за достижение высокой оценки качества
осуществляемого финансового менеджмента в
соответствии с Порядком предоставления гранта
главным распорядителям средств
Златоустовского городского округа»

Финансовое управление местный
бюджет

0 0 0 0,000

4. Основное мероприятие 4 «Обслуживание
муниципального долга Златоустовского

Финансовое управление местный
бюджет

0 0 0 0,000

5. Основное мероприятие 5 «Сохранение уровня
автоматизашги бюджетного процесса и развития
информационных систем Финансового
управления, обеспечение производительности

Финансовое управление местный
бюджет

5620 1018,9 3820 10458.900

6. Основное мероприятие б "Управление
средствами на обеспечение своевременной и

Финансовое управление местный
бюджет

49646,3 0 0 49646,300

7. Основное мероприятие 7 "Управление
средствами на обеспечение своевременной

Финансовое управление местный
бюджет

0 0 0 0,000

8. Основное мероприятие 8 "Управление
средствами на обеспечение своевременной

Финансовое управление местный
бюджет

8495,5 0 0 8495,500

9. Основное мероприятие 9 "Управление
средствами на исполнение судебных решений по
искам к Златоустовскому городскому округу"

Финансовое управление
местный
бюджет

2000 0 0 2000,000

у:4

.

' '?«■••--ТЛ1Г ''-